
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/99/2024 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

poz. 1772, poz. 1717, poz. 1756) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4547



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/99/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 773,51 138,85 151 912,36 

 85395  Pozostała działalność 151 773,51 138,85 151 912,36 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

151 613,51 138,85 151 752,36 

Ogółem: 70 805 703,58 138,85 70 805 842,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4547



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/99/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 164 458,14 1 371 258,14 1 371 258,14 10 562,56 1 360 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 164 458,14 1 371 258,14 1 371 258,14 10 562,56 1 360 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 364 258,14 1 364 258,14 1 364 258,14 10 562,56 1 353 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 258,14 1 364 258,14 1 364 258,14 10 562,56 1 353 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 102 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 102 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 107 500,00 40 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 35 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 62 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 67 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 515 888,51 7 477 731,51 7 085 731,51 6 055 334,51 1 030 397,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 707,00 -114 707,00 -114 707,00 -104 707,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 813,85 114 813,85 114 813,85 106,85 114 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 515 995,36 7 477 838,36 7 085 838,36 5 950 734,36 1 135 104,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 132 867,51 132 867,51 132 867,51 132 867,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,85 106,85 106,85 106,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 974,36 132 974,36 132 974,36 132 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 809 021,00 6 770 864,00 6 730 864,00 5 824 277,00 906 587,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 707,00 -109 707,00 -109 707,00 -104 707,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 707,00 109 707,00 109 707,00 0,00 109 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 809 021,00 6 770 864,00 6 730 864,00 5 719 570,00 1 011 294,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4547



 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 100,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 100,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 226 122,66 21 838 622,66 20 390 125,31 16 179 807,30 4 210 318,01 5 100,00 643 844,69 799 552,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 222,00 -12 222,00 -12 222,00 0,00 -12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 226 122,66 21 838 622,66 20 390 125,31 16 179 807,30 4 210 318,01 5 100,00 643 844,69 799 552,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 602 194,05 13 439 694,05 12 247 781,39 10 511 808,38 1 735 973,01 0,00 392 360,00 799 552,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 614 416,05 13 451 916,05 12 260 003,39 10 511 808,38 1 748 195,01 0,00 392 360,00 799 552,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 61 410,00 61 410,00 56 310,00 0,00 56 310,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 222,00 -12 222,00 -12 222,00 0,00 -12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 188,00 49 188,00 44 088,00 0,00 44 088,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 301 387,00 301 387,00 293 887,00 91 887,00 202 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 387,00 301 387,00 293 887,00 91 887,00 202 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 216 387,00 216 387,00 208 887,00 91 887,00 117 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 387,00 216 387,00 208 887,00 91 887,00 117 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 580 460,36 2 580 460,36 1 882 019,00 1 052 531,00 829 488,00 0,00 698 441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,00 -258,00 -258,00 0,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580 460,36 2 580 460,36 1 882 019,00 1 052 531,00 829 488,00 0,00 698 441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258,00 -258,00 -258,00 0,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 633 618,02 3 633 618,02 817 906,02 449 791,02 368 115,00 0,00 2 815 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 650,02 3 633 650,02 817 906,02 449 791,02 368 115,00 0,00 2 815 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 237 332,00 3 237 332,00 421 620,00 415 043,00 6 577,00 0,00 2 815 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 237 364,00 3 237 364,00 421 620,00 415 043,00 6 577,00 0,00 2 815 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 829 838,07 5 651 000,00 5 631 000,00 143 808,00 5 487 192,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 838,07 178 838,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 829 838,07 5 651 000,00 5 631 000,00 143 808,00 5 487 192,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 838,07 178 838,07 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 707 000,00 707 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 000,00 707 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 393 684,94 1 317 684,94 144 684,94 0,00 144 684,94 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 684,94 1 317 684,94 144 684,94 0,00 144 684,94 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4547



 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 181 184,94 105 184,94 105 184,94 0,00 105 184,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 184,94 105 184,94 105 184,94 0,00 105 184,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 280 120,00 280 120,00 55 000,00 5 900,00 49 100,00 225 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 120,00 280 120,00 55 000,00 5 900,00 49 100,00 225 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 900,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 900,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 761 086,01 48 453 520,94 40 635 928,23 24 296 672,04 16 339 256,19 1 516 620,00 4 851 120,05 799 552,66 0,00 650 300,00 21 307 565,07 21 307 565,07 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 187,00 -151 187,00 -151 187,00 -109 707,00 -41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 325,85 151 325,85 151 293,85 5 106,85 146 187,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 761 224,86 48 453 659,79 40 636 035,08 24 192 071,89 16 443 963,19 1 516 620,00 4 851 152,05 799 552,66 0,00 650 300,00 21 307 565,07 21 307 565,07 56 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4547


		2025-04-24T11:55:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




